КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2015 года

№223

 п.Дружный
О внесении изменений в постановление администрации

Дружненского сельского поселения Белореченского

района от 01 июля 2014 года № 126 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Об утверждении схем

расположения земельных участков на кадастровом

плане или кадастровой карте на территории

Дружненского сельского поселения
Белореченского района»
В целях приведения наименований муниципальных услуг Дружненского сельского поселения Белореченского района в соответствие с приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения  Белореченского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 01 июля 2014 года № 126 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района», следующие изменения: наименование регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района» заменить наименованием «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района».
2. Внести в текст приложения к постановлению администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района 01 июля 2014 года № 126 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района» изменения, заменив наименование регламента в соответствующих падежах.
3. Внести в пункт 12 раздела 2 приложения к постановлению администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 01 июля 2014 года № 126 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района» следующие изменения: слова «не должно превышать 30 минут» заменить словами «не должно превышать 15 минут».

4. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Дружненского сельского поселения

Белореченского района
А.Н.Шипко